ВЯТКИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПЕРВАЯ (ОРГАНИЗАЦИОННАЯ) СЕССИЯ ВОСЬМОГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
30 сентября 2022г.                        с.Вяткино                               №17
О регистрации  постоянного

депутатского объединения.

В  соответствии  со  ст. 24  Устава  муниципального  образования  Вяткинский  сельсовет  Усть-Пристанского  района  Алтайского  края  Вяткинский  сельский  Совет  депутатов

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать  постоянное  депутатское  объединение – фракцию  местного  отделения  политической  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ», состоящей из 7  депутатов в составе:

Афанасова Татьяна Александровна

Бурцев Сергей Петрович

Глебова Любовь Геннадиевна

Зарубина Надежда Алексеевна

                Карелина Наталья Анатольевна

               Трепалина Лариса Анатольевна

2.
Избрать руководителем фракции местного отделения политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Бурцева Сергея Петровича, депутат, избранный по многомандатному округу.

3.
Решение Вяткинского сельского Совета депутатов от 14.12.2017 года № 21 « О регистрации депутатского объединение – фракцию местного отделения политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» считать утратившим силу.

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия

Председатель

сельского Совета  депутатов                                             Зарубина Н.А.